
2020 年 10 月 1 日 

 

                      学校法人滋慶学園    

 北海道ハイテクノロジー専門学校 

学校長 佐 藤  俊 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（お知らせ）第３報 

 

日頃より本校教育活動に対するご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。この度の件では、

ご心配をお掛けしております。感染者発生についての第３報となります。 

 

本日 10 月 1 日（木）、昨日 PCR 検査を受検した学生 1 名が陽性と判明いたしました。 

更に、この度の濃厚接触者ではございませんが、本校の非常勤講師１名の感染も判明いた

しました。これらの件につきましても、所管の保健所のご指導のもと必要な措置をとってま

いります。 

 

 学校としては更なる感染拡大防止のため、本日より登校しての授業はせず 10 月 14 日ま

で【オンライン授業】を実施することとしております。教育を止めることなく、専門教育を

展開してまいります。 

 

新たに感染が確認された、学生・講師の個人情報の保護にも努めてまいります。ご理解を

お願い申し上げます。また、不用意な SNS への投稿など、控えるよう重ねてお願い申し上

げます。 

 

 

 

 


